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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 9 Masc., 800m Libre Abs.
14/11/2024 - 19:14 Resultados
World Record 7:20.46 WIFFEN, Daniel IRL Otopeni (ROU) 10/12/2023
European Record 7:20.46 WIFFEN, Daniel IRL Otopeni (ROU) 10/12/2023
Récord España 7:37.51 SANCHEZ TORRENS, Marc PALMA MALLORCA 21/12/2014
Récord Campeonato 7:39.29 RIVERA MIRANDA, Marco CASTELLON 29/11/2009

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 7:42.69 862
25m: 12.24 12.24 225m: 2:06.51 14.41 425m: 4:03.44 14.58 625m: 6:01.01 14.49
50m: 26.14 13.90 250m: 2:21.12 14.61 450m: 4:18.33 14.89 650m: 6:15.77 14.76
75m: 40.20 14.06 275m: 2:35.59 14.47 475m: 4:32.93 14.60 675m: 6:30.39 14.62

100m: 54.38 14.18 300m: 2:50.38 14.79 500m: 4:47.72 14.79 700m: 6:45.20 14.81
125m: 1:08.63 14.25 325m: 3:04.90 14.52 525m: 5:02.37 14.65 725m: 6:59.81 14.61
150m: 1:23.13 14.50 350m: 3:19.56 14.66 550m: 5:17.10 14.73 750m: 7:14.64 14.83
175m: 1:37.50 14.37 375m: 3:34.15 14.59 575m: 5:31.72 14.62 775m: 7:28.84 14.20
200m: 1:52.10 14.60 400m: 3:48.86 14.71 600m: 5:46.52 14.80 800m: 7:42.69 13.85

2. MENDEZ PUGA, Mario 03 C.N. Santa Olaya 7:48.20 832
25m: 12.72 12.72 225m: 2:08.29 14.64 425m: 4:06.04 14.72 625m: 6:05.24 14.84
50m: 26.80 14.08 250m: 2:22.81 14.52 450m: 4:20.81 14.77 650m: 6:20.17 14.93
75m: 41.16 14.36 275m: 2:37.50 14.69 475m: 4:35.65 14.84 675m: 6:35.05 14.88

100m: 55.43 14.27 300m: 2:52.30 14.80 500m: 4:50.58 14.93 700m: 6:50.04 14.99
125m: 1:09.93 14.50 325m: 3:06.98 14.68 525m: 5:05.65 15.07 725m: 7:04.82 14.78
150m: 1:24.56 14.63 350m: 3:21.75 14.77 550m: 5:20.55 14.90 750m: 7:19.64 14.82
175m: 1:39.01 14.45 375m: 3:36.62 14.87 575m: 5:35.50 14.95 775m: 7:34.09 14.45
200m: 1:53.65 14.64 400m: 3:51.32 14.70 600m: 5:50.40 14.90 800m: 7:48.20 14.11

3. CROOIJMANS, Sander 01 C.N. Tenis Elche 7:53.06 807
25m: 12.69 12.69 225m: 2:08.21 14.47 425m: 4:06.51 14.73 625m: 6:06.98 15.16
50m: 26.69 14.00 250m: 2:23.06 14.85 450m: 4:21.51 15.00 650m: 6:22.35 15.37
75m: 40.81 14.12 275m: 2:37.61 14.55 475m: 4:36.44 14.93 675m: 6:37.80 15.45

100m: 55.23 14.42 300m: 2:52.48 14.87 500m: 4:51.47 15.03 700m: 6:53.23 15.43
125m: 1:09.65 14.42 325m: 3:07.13 14.65 525m: 5:06.36 14.89 725m: 7:08.51 15.28
150m: 1:24.31 14.66 350m: 3:22.11 14.98 550m: 5:21.59 15.23 750m: 7:23.94 15.43
175m: 1:38.81 14.50 375m: 3:36.77 14.66 575m: 5:36.55 14.96 775m: 7:38.63 14.69
200m: 1:53.74 14.93 400m: 3:51.78 15.01 600m: 5:51.82 15.27 800m: 7:53.06 14.43

4. GONZALEZ RODERO, Alonso 03 Real Canoe N.C. 7:54.90 797
25m: 13.00 13.00 225m: 2:09.34 14.73 425m: 4:07.71 14.83 625m: 6:09.08 15.42
50m: 27.30 14.30 250m: 2:24.03 14.69 450m: 4:22.65 14.94 650m: 6:24.35 15.27
75m: 41.75 14.45 275m: 2:38.85 14.82 475m: 4:37.74 15.09 675m: 6:39.75 15.40

100m: 56.28 14.53 300m: 2:53.66 14.81 500m: 4:52.88 15.14 700m: 6:55.12 15.37
125m: 1:10.71 14.43 325m: 3:08.41 14.75 525m: 5:08.07 15.19 725m: 7:10.38 15.26
150m: 1:25.17 14.46 350m: 3:23.13 14.72 550m: 5:23.17 15.10 750m: 7:25.40 15.02
175m: 1:39.95 14.78 375m: 3:38.08 14.95 575m: 5:38.45 15.28 775m: 7:40.36 14.96
200m: 1:54.61 14.66 400m: 3:52.88 14.80 600m: 5:53.66 15.21 800m: 7:54.90 14.54

5. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 7:54.97 797
25m: 12.84 12.84 225m: 2:09.10 14.79 425m: 4:08.31 15.02 625m: 6:09.67 15.22
50m: 27.19 14.35 250m: 2:23.99 14.89 450m: 4:23.48 15.17 650m: 6:24.97 15.30
75m: 41.43 14.24 275m: 2:38.78 14.79 475m: 4:38.50 15.02 675m: 6:40.18 15.21

100m: 55.81 14.38 300m: 2:53.53 14.75 500m: 4:53.79 15.29 700m: 6:55.42 15.24
125m: 1:10.21 14.40 325m: 3:08.35 14.82 525m: 5:08.91 15.12 725m: 7:10.56 15.14
150m: 1:24.94 14.73 350m: 3:23.26 14.91 550m: 5:24.17 15.26 750m: 7:25.85 15.29
175m: 1:39.52 14.58 375m: 3:38.28 15.02 575m: 5:39.24 15.07 775m: 7:40.85 15.00
200m: 1:54.31 14.79 400m: 3:53.29 15.01 600m: 5:54.45 15.21 800m: 7:54.97 14.12
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 9, Masc., 800m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

6. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 Real Canoe N.C. 7:57.15 786
25m: 12.52 12.52 225m: 2:07.79 14.65 425m: 4:08.21 15.17 625m: 6:10.68 15.39
50m: 26.55 14.03 250m: 2:22.71 14.92 450m: 4:23.52 15.31 650m: 6:25.96 15.28
75m: 40.81 14.26 275m: 2:37.54 14.83 475m: 4:38.79 15.27 675m: 6:41.16 15.20

100m: 55.17 14.36 300m: 2:52.56 15.02 500m: 4:54.04 15.25 700m: 6:56.61 15.45
125m: 1:09.55 14.38 325m: 3:07.60 15.04 525m: 5:09.46 15.42 725m: 7:12.16 15.55
150m: 1:23.99 14.44 350m: 3:22.70 15.10 550m: 5:24.72 15.26 750m: 7:27.32 15.16
175m: 1:38.48 14.49 375m: 3:37.83 15.13 575m: 5:40.17 15.45 775m: 7:42.48 15.16
200m: 1:53.14 14.66 400m: 3:53.04 15.21 600m: 5:55.29 15.12 800m: 7:57.15 14.67

7. CROOIJMANS, Vincent 01 C.N. Tenis Elche 7:58.98 777
25m: 13.26 13.26 225m: 2:13.19 15.02 425m: 4:13.17 14.90 625m: 6:13.16 15.04
50m: 27.97 14.71 250m: 2:28.30 15.11 450m: 4:28.13 14.96 650m: 6:28.35 15.19
75m: 42.79 14.82 275m: 2:43.32 15.02 475m: 4:42.94 14.81 675m: 6:43.56 15.21

100m: 57.89 15.10 300m: 2:58.40 15.08 500m: 4:57.92 14.98 700m: 6:58.83 15.27
125m: 1:12.97 15.08 325m: 3:13.38 14.98 525m: 5:12.85 14.93 725m: 7:14.11 15.28
150m: 1:28.08 15.11 350m: 3:28.45 15.07 550m: 5:27.90 15.05 750m: 7:29.37 15.26
175m: 1:43.10 15.02 375m: 3:43.35 14.90 575m: 5:42.92 15.02 775m: 7:44.39 15.02
200m: 1:58.17 15.07 400m: 3:58.27 14.92 600m: 5:58.12 15.20 800m: 7:58.98 14.59

8. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 8:01.83 763
25m: 12.57 12.57 225m: 2:10.05 14.87 425m: 4:10.32 15.01 625m: 6:13.59 15.40
50m: 26.76 14.19 250m: 2:25.00 14.95 450m: 4:25.60 15.28 650m: 6:29.30 15.71
75m: 41.30 14.54 275m: 2:39.87 14.87 475m: 4:40.77 15.17 675m: 6:44.73 15.43

100m: 56.00 14.70 300m: 2:54.92 15.05 500m: 4:56.22 15.45 700m: 7:00.43 15.70
125m: 1:10.63 14.63 325m: 3:09.81 14.89 525m: 5:11.50 15.28 725m: 7:15.89 15.46
150m: 1:25.44 14.81 350m: 3:25.04 15.23 550m: 5:27.11 15.61 750m: 7:31.60 15.71
175m: 1:40.22 14.78 375m: 3:40.03 14.99 575m: 5:42.39 15.28 775m: 7:46.84 15.24
200m: 1:55.18 14.96 400m: 3:55.31 15.28 600m: 5:58.19 15.80 800m: 8:01.83 14.99

9. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 8:01.96 763
25m: 13.27 13.27 225m: 2:13.64 15.06 425m: 4:15.23 15.10 625m: 6:17.37 15.12
50m: 27.94 14.67 250m: 2:28.84 15.20 450m: 4:30.53 15.30 650m: 6:32.71 15.34
75m: 42.89 14.95 275m: 2:43.91 15.07 475m: 4:45.70 15.17 675m: 6:47.96 15.25

100m: 58.01 15.12 300m: 2:59.29 15.38 500m: 5:01.11 15.41 700m: 7:03.29 15.33
125m: 1:13.10 15.09 325m: 3:14.36 15.07 525m: 5:16.23 15.12 725m: 7:18.43 15.14
150m: 1:28.29 15.19 350m: 3:29.66 15.30 550m: 5:31.57 15.34 750m: 7:33.59 15.16
175m: 1:43.42 15.13 375m: 3:44.80 15.14 575m: 5:46.81 15.24 775m: 7:48.26 14.67
200m: 1:58.58 15.16 400m: 4:00.13 15.33 600m: 6:02.25 15.44 800m: 8:01.96 13.70

10. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 8:02.23 762
25m: 13.11 13.11 225m: 2:14.09 15.24 425m: 4:16.57 15.29 625m: 6:17.80 15.17
50m: 27.72 14.61 250m: 2:29.42 15.33 450m: 4:31.80 15.23 650m: 6:32.89 15.09
75m: 42.71 14.99 275m: 2:44.73 15.31 475m: 4:47.06 15.26 675m: 6:48.07 15.18

100m: 57.85 15.14 300m: 2:59.95 15.22 500m: 5:02.37 15.31 700m: 7:03.18 15.11
125m: 1:13.00 15.15 325m: 3:15.35 15.40 525m: 5:17.38 15.01 725m: 7:18.22 15.04
150m: 1:28.28 15.28 350m: 3:30.66 15.31 550m: 5:32.42 15.04 750m: 7:33.40 15.18
175m: 1:43.52 15.24 375m: 3:45.94 15.28 575m: 5:47.45 15.03 775m: 7:48.32 14.92
200m: 1:58.85 15.33 400m: 4:01.28 15.34 600m: 6:02.63 15.18 800m: 8:02.23 13.91
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Prueba 9, Masc., 800m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

11. ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 8:05.65 746
25m: 12.97 12.97 225m: 2:13.81 15.10 425m: 4:16.53 15.22 625m: 6:19.70 15.18
50m: 27.65 14.68 250m: 2:29.25 15.44 450m: 4:31.98 15.45 650m: 6:35.16 15.46
75m: 42.60 14.95 275m: 2:44.47 15.22 475m: 4:47.19 15.21 675m: 6:50.41 15.25

100m: 57.70 15.10 300m: 2:59.86 15.39 500m: 5:02.60 15.41 700m: 7:05.94 15.53
125m: 1:12.80 15.10 325m: 3:15.12 15.26 525m: 5:17.80 15.20 725m: 7:21.46 15.52
150m: 1:28.15 15.35 350m: 3:30.60 15.48 550m: 5:33.47 15.67 750m: 7:37.01 15.55
175m: 1:43.33 15.18 375m: 3:45.77 15.17 575m: 5:48.85 15.38 775m: 7:51.56 14.55
200m: 1:58.71 15.38 400m: 4:01.31 15.54 600m: 6:04.52 15.67 800m: 8:05.65 14.09

12. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N. Barcelona 8:06.36 742
25m: 12.59 12.59 225m: 2:12.80 15.12 425m: 4:15.07 15.14 625m: 6:18.60 15.16
50m: 27.34 14.75 250m: 2:28.06 15.26 450m: 4:30.60 15.53 650m: 6:34.21 15.61
75m: 42.26 14.92 275m: 2:43.35 15.29 475m: 4:45.92 15.32 675m: 6:49.50 15.29

100m: 57.39 15.13 300m: 2:58.70 15.35 500m: 5:01.35 15.43 700m: 7:05.08 15.58
125m: 1:12.39 15.00 325m: 3:13.92 15.22 525m: 5:16.71 15.36 725m: 7:20.46 15.38
150m: 1:27.46 15.07 350m: 3:29.18 15.26 550m: 5:32.38 15.67 750m: 7:36.02 15.56
175m: 1:42.54 15.08 375m: 3:44.55 15.37 575m: 5:47.80 15.42 775m: 7:51.21 15.19
200m: 1:57.68 15.14 400m: 3:59.93 15.38 600m: 6:03.44 15.64 800m: 8:06.36 15.15

13. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 8:09.32 729
25m: 13.06 13.06 225m: 2:13.81 15.18 425m: 4:16.04 15.21 625m: 6:20.52 15.60
50m: 27.73 14.67 250m: 2:29.10 15.29 450m: 4:31.48 15.44 650m: 6:36.03 15.51
75m: 42.67 14.94 275m: 2:44.47 15.37 475m: 4:47.03 15.55 675m: 6:51.60 15.57

100m: 57.93 15.26 300m: 2:59.56 15.09 500m: 5:02.66 15.63 700m: 7:07.33 15.73
125m: 1:12.93 15.00 325m: 3:14.74 15.18 525m: 5:18.33 15.67 725m: 7:23.11 15.78
150m: 1:28.12 15.19 350m: 3:30.02 15.28 550m: 5:33.85 15.52 750m: 7:39.05 15.94
175m: 1:43.37 15.25 375m: 3:45.41 15.39 575m: 5:49.32 15.47 775m: 7:54.39 15.34
200m: 1:58.63 15.26 400m: 4:00.83 15.42 600m: 6:04.92 15.60 800m: 8:09.32 14.93

14. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 8:13.96 708
25m: 13.45 13.45 225m: 2:16.34 15.52 425m: 4:21.69 15.39 625m: 6:26.05 15.36
50m: 28.21 14.76 250m: 2:31.89 15.55 450m: 4:37.15 15.46 650m: 6:41.69 15.64
75m: 43.17 14.96 275m: 2:47.70 15.81 475m: 4:52.37 15.22 675m: 6:57.38 15.69

100m: 58.51 15.34 300m: 3:03.59 15.89 500m: 5:07.90 15.53 700m: 7:13.33 15.95
125m: 1:13.87 15.36 325m: 3:19.22 15.63 525m: 5:23.46 15.56 725m: 7:28.58 15.25
150m: 1:29.58 15.71 350m: 3:35.04 15.82 550m: 5:39.29 15.83 750m: 7:44.10 15.52
175m: 1:45.10 15.52 375m: 3:50.61 15.57 575m: 5:54.88 15.59 775m: 7:59.06 14.96
200m: 2:00.82 15.72 400m: 4:06.30 15.69 600m: 6:10.69 15.81 800m: 8:13.96 14.90

15. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan 07 C.N. Sant Andreu 8:15.77 701
25m: 12.90 12.90 225m: 2:14.73 15.39 425m: 4:19.71 15.75 625m: 6:27.06 16.05
50m: 27.64 14.74 250m: 2:30.12 15.39 450m: 4:35.52 15.81 650m: 6:42.96 15.90
75m: 42.68 15.04 275m: 2:45.71 15.59 475m: 4:51.45 15.93 675m: 6:59.15 16.19

100m: 57.86 15.18 300m: 3:01.26 15.55 500m: 5:07.33 15.88 700m: 7:14.95 15.80
125m: 1:13.10 15.24 325m: 3:17.02 15.76 525m: 5:23.30 15.97 725m: 7:30.64 15.69
150m: 1:28.58 15.48 350m: 3:32.62 15.60 550m: 5:39.25 15.95 750m: 7:46.20 15.56
175m: 1:44.04 15.46 375m: 3:48.28 15.66 575m: 5:55.10 15.85 775m: 8:01.30 15.10
200m: 1:59.34 15.30 400m: 4:03.96 15.68 600m: 6:11.01 15.91 800m: 8:15.77 14.47
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16. CASALS MAS, Èric 06 C.N. VIC-Etb 8:17.59 693
25m: 13.28 13.28 225m: 2:16.99 15.66 425m: 4:23.68 15.66 625m: 6:29.84 15.64
50m: 28.22 14.94 250m: 2:32.67 15.68 450m: 4:39.24 15.56 650m: 6:45.68 15.84
75m: 43.35 15.13 275m: 2:48.55 15.88 475m: 4:55.18 15.94 675m: 7:01.54 15.86

100m: 58.81 15.46 300m: 3:04.51 15.96 500m: 5:11.00 15.82 700m: 7:17.33 15.79
125m: 1:14.23 15.42 325m: 3:20.32 15.81 525m: 5:26.77 15.77 725m: 7:33.38 16.05
150m: 1:29.99 15.76 350m: 3:36.16 15.84 550m: 5:42.51 15.74 750m: 7:49.25 15.87
175m: 1:45.74 15.75 375m: 3:52.16 16.00 575m: 5:58.47 15.96 775m: 8:03.47 14.22
200m: 2:01.33 15.59 400m: 4:08.02 15.86 600m: 6:14.20 15.73 800m: 8:17.59 14.12

17. ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 C.D. Gredos San Diego 8:18.16 691
25m: 13.06 13.06 225m: 2:15.29 15.76 425m: 4:21.74 15.66 625m: 6:29.61 15.97
50m: 27.49 14.43 250m: 2:30.98 15.69 450m: 4:37.60 15.86 650m: 6:45.60 15.99
75m: 42.45 14.96 275m: 2:46.86 15.88 475m: 4:53.54 15.94 675m: 7:00.97 15.37

100m: 57.58 15.13 300m: 3:02.56 15.70 500m: 5:09.50 15.96 700m: 7:16.56 15.59
125m: 1:12.93 15.35 325m: 3:18.45 15.89 525m: 5:25.60 16.10 725m: 7:32.07 15.51
150m: 1:28.33 15.40 350m: 3:34.34 15.89 550m: 5:41.74 16.14 750m: 7:47.68 15.61
175m: 1:43.90 15.57 375m: 3:50.18 15.84 575m: 5:57.57 15.83 775m: 8:03.64 15.96
200m: 1:59.53 15.63 400m: 4:06.08 15.90 600m: 6:13.64 16.07 800m: 8:18.16 14.52

18. GARCIA FERNANDEZ, Erik 06 C.N. Las Norias 8:19.21 686
25m: 13.59 13.59 225m: 2:16.94 15.59 425m: 4:22.65 15.68 625m: 6:30.27 15.94
50m: 28.58 14.99 250m: 2:32.65 15.71 450m: 4:38.49 15.84 650m: 6:46.56 16.29
75m: 43.73 15.15 275m: 2:48.32 15.67 475m: 4:54.20 15.71 675m: 7:02.19 15.63

100m: 59.29 15.56 300m: 3:04.21 15.89 500m: 5:10.34 16.14 700m: 7:18.30 16.11
125m: 1:14.75 15.46 325m: 3:19.84 15.63 525m: 5:26.15 15.81 725m: 7:34.31 16.01
150m: 1:30.12 15.37 350m: 3:35.59 15.75 550m: 5:42.19 16.04 750m: 7:50.34 16.03
175m: 1:45.70 15.58 375m: 3:51.26 15.67 575m: 5:58.24 16.05 775m: 8:04.88 14.54
200m: 2:01.35 15.65 400m: 4:06.97 15.71 600m: 6:14.33 16.09 800m: 8:19.21 14.33

19. MARTINEZ ANTUNEZ, Guillen 05 Stadium Venecia 8:21.58 677
25m: 13.26 13.26 225m: 2:18.10 15.97 425m: 4:26.66 15.56 625m: 6:32.39 15.63
50m: 28.10 14.84 250m: 2:34.09 15.99 450m: 4:42.37 15.71 650m: 6:47.93 15.54
75m: 43.19 15.09 275m: 2:50.12 16.03 475m: 4:58.01 15.64 675m: 7:03.63 15.70

100m: 58.77 15.58 300m: 3:06.14 16.02 500m: 5:13.92 15.91 700m: 7:19.46 15.83
125m: 1:14.53 15.76 325m: 3:22.27 16.13 525m: 5:29.50 15.58 725m: 7:35.36 15.90
150m: 1:30.22 15.69 350m: 3:38.41 16.14 550m: 5:45.24 15.74 750m: 7:49.13 13.77
175m: 1:46.07 15.85 375m: 3:54.70 16.29 575m: 6:01.12 15.88 775m: 8:06.70 17.57
200m: 2:02.13 16.06 400m: 4:11.10 16.40 600m: 6:16.76 15.64 800m: 8:21.58 14.88

20. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos 04 C.N. Sabadell 8:21.80 676
25m: 13.10 13.10 225m: 2:16.41 15.73 425m: 4:23.25 16.06 625m: 6:31.48 16.04
50m: 27.96 14.86 250m: 2:32.17 15.76 450m: 4:39.15 15.90 650m: 6:47.57 16.09
75m: 43.19 15.23 275m: 2:48.00 15.83 475m: 4:55.21 16.06 675m: 7:03.62 16.05

100m: 58.58 15.39 300m: 3:03.84 15.84 500m: 5:11.28 16.07 700m: 7:19.77 16.15
125m: 1:14.01 15.43 325m: 3:19.61 15.77 525m: 5:27.22 15.94 725m: 7:35.92 16.15
150m: 1:29.52 15.51 350m: 3:35.47 15.86 550m: 5:43.24 16.02 750m: 7:51.56 15.64
175m: 1:45.10 15.58 375m: 3:51.29 15.82 575m: 5:59.31 16.07 775m: 8:06.99 15.43
200m: 2:00.68 15.58 400m: 4:07.19 15.90 600m: 6:15.44 16.13 800m: 8:21.80 14.81
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21. TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 8:22.65 672
25m: 12.89 12.89 225m: 2:16.34 15.45 425m: 4:23.79 15.85 625m: 6:31.61 15.89
50m: 27.63 14.74 250m: 2:32.42 16.08 450m: 4:39.70 15.91 650m: 6:47.96 16.35
75m: 42.85 15.22 275m: 2:48.31 15.89 475m: 4:55.65 15.95 675m: 7:03.81 15.85

100m: 58.20 15.35 300m: 3:04.39 16.08 500m: 5:11.69 16.04 700m: 7:20.11 16.30
125m: 1:13.80 15.60 325m: 3:20.32 15.93 525m: 5:27.58 15.89 725m: 7:35.88 15.77
150m: 1:29.58 15.78 350m: 3:36.31 15.99 550m: 5:43.80 16.22 750m: 7:52.05 16.17
175m: 1:45.01 15.43 375m: 3:51.97 15.66 575m: 5:59.59 15.79 775m: 8:07.71 15.66
200m: 2:00.89 15.88 400m: 4:07.94 15.97 600m: 6:15.72 16.13 800m: 8:22.65 14.94

22. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 8:23.61 669
25m: 12.70 12.70 225m: 2:13.79 15.58 425m: 4:21.37 16.17 625m: 6:31.62 16.12
50m: 26.78 14.08 250m: 2:29.57 15.78 450m: 4:37.78 16.41 650m: 6:47.94 16.32
75m: 41.28 14.50 275m: 2:45.26 15.69 475m: 4:53.97 16.19 675m: 7:04.23 16.29

100m: 56.37 15.09 300m: 3:01.22 15.96 500m: 5:10.35 16.38 700m: 7:20.98 16.75
125m: 1:11.54 15.17 325m: 3:17.07 15.85 525m: 5:26.42 16.07 725m: 7:36.90 15.92
150m: 1:26.94 15.40 350m: 3:33.03 15.96 550m: 5:42.82 16.40 750m: 7:53.05 16.15
175m: 1:42.47 15.53 375m: 3:49.01 15.98 575m: 5:58.97 16.15 775m: 8:08.54 15.49
200m: 1:58.21 15.74 400m: 4:05.20 16.19 600m: 6:15.50 16.53 800m: 8:23.61 15.07

23. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 8:24.52 665
25m: 12.56 12.56 225m: 2:15.35 15.53 425m: 4:22.75 15.91 625m: 6:31.62 16.28
50m: 27.08 14.52 250m: 2:31.19 15.84 450m: 4:38.78 16.03 650m: 6:47.89 16.27
75m: 42.05 14.97 275m: 2:47.21 16.02 475m: 4:54.97 16.19 675m: 7:04.31 16.42

100m: 57.41 15.36 300m: 3:03.02 15.81 500m: 5:10.93 15.96 700m: 7:20.37 16.06
125m: 1:12.92 15.51 325m: 3:18.75 15.73 525m: 5:26.85 15.92 725m: 7:36.68 16.31
150m: 1:28.67 15.75 350m: 3:34.69 15.94 550m: 5:43.09 16.24 750m: 7:52.74 16.06
175m: 1:44.23 15.56 375m: 3:50.91 16.22 575m: 5:59.30 16.21 775m: 8:08.96 16.22
200m: 1:59.82 15.59 400m: 4:06.84 15.93 600m: 6:15.34 16.04 800m: 8:24.52 15.56

24. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Sabadell 8:24.79 664
25m: 13.22 13.22 225m: 2:15.43 15.52 425m: 4:20.88 15.55 625m: 6:29.67 15.87
50m: 27.98 14.76 250m: 2:31.08 15.65 450m: 4:37.03 16.15 650m: 6:46.25 16.58
75m: 42.79 14.81 275m: 2:46.51 15.43 475m: 4:52.79 15.76 675m: 7:02.44 16.19

100m: 58.20 15.41 300m: 3:02.34 15.83 500m: 5:08.91 16.12 700m: 7:19.09 16.65
125m: 1:13.17 14.97 325m: 3:17.67 15.33 525m: 5:24.79 15.88 725m: 7:35.44 16.35
150m: 1:28.81 15.64 350m: 3:33.51 15.84 550m: 5:41.37 16.58 750m: 7:52.16 16.72
175m: 1:44.15 15.34 375m: 3:49.03 15.52 575m: 5:57.44 16.07 775m: 8:08.66 16.50
200m: 1:59.91 15.76 400m: 4:05.33 16.30 600m: 6:13.80 16.36 800m: 8:24.79 16.13

25. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 8:25.04 663
25m: 13.44 13.44 225m: 2:17.59 15.65 425m: 4:25.70 16.13 625m: 6:34.57 16.19
50m: 28.39 14.95 250m: 2:33.52 15.93 450m: 4:41.89 16.19 650m: 6:50.76 16.19
75m: 43.57 15.18 275m: 2:49.40 15.88 475m: 4:57.92 16.03 675m: 7:06.96 16.20

100m: 59.21 15.64 300m: 3:05.46 16.06 500m: 5:13.93 16.01 700m: 7:23.30 16.34
125m: 1:14.79 15.58 325m: 3:21.38 15.92 525m: 5:29.71 15.78 725m: 7:39.42 16.12
150m: 1:30.28 15.49 350m: 3:37.42 16.04 550m: 5:45.86 16.15 750m: 7:55.58 16.16
175m: 1:46.14 15.86 375m: 3:53.33 15.91 575m: 6:02.09 16.23 775m: 8:10.80 15.22
200m: 2:01.94 15.80 400m: 4:09.57 16.24 600m: 6:18.38 16.29 800m: 8:25.04 14.24
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26. RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 8:25.12 663
25m: 13.45 13.45 225m: 2:16.70 15.69 425m: 4:23.47 15.98 625m: 6:32.37 16.16
50m: 28.27 14.82 250m: 2:32.52 15.82 450m: 4:39.70 16.23 650m: 6:48.74 16.37
75m: 43.42 15.15 275m: 2:48.30 15.78 475m: 4:55.87 16.17 675m: 7:04.97 16.23

100m: 58.93 15.51 300m: 3:04.04 15.74 500m: 5:11.96 16.09 700m: 7:21.23 16.26
125m: 1:14.20 15.27 325m: 3:19.88 15.84 525m: 5:28.10 16.14 725m: 7:37.41 16.18
150m: 1:29.62 15.42 350m: 3:35.61 15.73 550m: 5:44.06 15.96 750m: 7:53.70 16.29
175m: 1:45.33 15.71 375m: 3:51.57 15.96 575m: 6:00.18 16.12 775m: 8:09.69 15.99
200m: 2:01.01 15.68 400m: 4:07.49 15.92 600m: 6:16.21 16.03 800m: 8:25.12 15.43

27. LOURENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 8:25.73 660
25m: 13.16 13.16 225m: 2:16.63 15.72 425m: 4:24.68 16.00 625m: 6:33.87 16.28
50m: 27.94 14.78 250m: 2:32.43 15.80 450m: 4:40.62 15.94 650m: 6:50.25 16.38
75m: 42.97 15.03 275m: 2:48.39 15.96 475m: 4:56.73 16.11 675m: 7:06.62 16.37

100m: 58.37 15.40 300m: 3:04.35 15.96 500m: 5:12.78 16.05 700m: 7:22.97 16.35
125m: 1:13.84 15.47 325m: 3:20.45 16.10 525m: 5:29.00 16.22 725m: 7:39.42 16.45
150m: 1:29.48 15.64 350m: 3:36.44 15.99 550m: 5:45.11 16.11 750m: 7:55.69 16.27
175m: 1:45.12 15.64 375m: 3:52.56 16.12 575m: 6:01.29 16.18 775m: 8:11.48 15.79
200m: 2:00.91 15.79 400m: 4:08.68 16.12 600m: 6:17.59 16.30 800m: 8:25.73 14.25

28. PEIRO PORCAR, Joan 04 C.D. Nados Castellon 8:26.77 656
25m: 13.41 13.41 225m: 2:17.47 15.46 425m: 4:24.15 15.80 625m: 6:33.50 16.30
50m: 28.47 15.06 250m: 2:33.14 15.67 450m: 4:40.27 16.12 650m: 6:49.80 16.30
75m: 43.80 15.33 275m: 2:48.82 15.68 475m: 4:56.26 15.99 675m: 7:06.10 16.30

100m: 59.34 15.54 300m: 3:04.75 15.93 500m: 5:12.44 16.18 700m: 7:22.33 16.23
125m: 1:15.00 15.66 325m: 3:20.47 15.72 525m: 5:28.58 16.14 725m: 7:38.49 16.16
150m: 1:30.67 15.67 350m: 3:36.49 16.02 550m: 5:44.73 16.15 750m: 7:54.80 16.31
175m: 1:46.27 15.60 375m: 3:52.31 15.82 575m: 6:00.94 16.21 775m: 8:11.03 16.23
200m: 2:02.01 15.74 400m: 4:08.35 16.04 600m: 6:17.20 16.26 800m: 8:26.77 15.74

29. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 8:26.92 655
25m: 13.38 13.38 225m: 2:18.98 15.92 425m: 4:27.88 16.01 625m: 6:36.38 16.13
50m: 28.26 14.88 250m: 2:35.04 16.06 450m: 4:44.07 16.19 650m: 6:52.23 15.85
75m: 43.46 15.20 275m: 2:51.23 16.19 475m: 4:59.94 15.87 675m: 7:08.34 16.11

100m: 59.21 15.75 300m: 3:07.41 16.18 500m: 5:16.09 16.15 700m: 7:24.44 16.10
125m: 1:15.06 15.85 325m: 3:23.40 15.99 525m: 5:32.14 16.05 725m: 7:40.64 16.20
150m: 1:31.03 15.97 350m: 3:39.52 16.12 550m: 5:48.27 16.13 750m: 7:56.40 15.76
175m: 1:47.06 16.03 375m: 3:55.69 16.17 575m: 6:04.22 15.95 775m: 8:11.98 15.58
200m: 2:03.06 16.00 400m: 4:11.87 16.18 600m: 6:20.25 16.03 800m: 8:26.92 14.94

30. PIÑEIRO AMONDARAIN, Jon 00 C.N. .Palma de Mallorca 8:27.45 653
25m: 13.45 13.45 225m: 2:14.75 15.33 425m: 4:21.84 16.20 625m: 6:33.89 16.70
50m: 28.28 14.83 250m: 2:30.37 15.62 450m: 4:38.00 16.16 650m: 6:50.54 16.65
75m: 43.25 14.97 275m: 2:45.87 15.50 475m: 4:54.37 16.37 675m: 7:07.03 16.49

100m: 58.35 15.10 300m: 3:01.53 15.66 500m: 5:10.80 16.43 700m: 7:23.93 16.90
125m: 1:13.62 15.27 325m: 3:17.27 15.74 525m: 5:27.46 16.66 725m: 7:40.58 16.65
150m: 1:28.83 15.21 350m: 3:33.39 16.12 550m: 5:43.88 16.42 750m: 7:56.74 16.16
175m: 1:44.03 15.20 375m: 3:49.50 16.11 575m: 6:00.44 16.56 775m: 8:13.03 16.29
200m: 1:59.42 15.39 400m: 4:05.64 16.14 600m: 6:17.19 16.75 800m: 8:27.45 14.42
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31. LASARTE LOPEZ, Lucas 06 E.M. El Olivar 8:27.71 652
25m: 13.14 13.14 225m: 2:16.23 15.66 425m: 4:24.28 15.84 625m: 6:34.92 16.44
50m: 27.79 14.65 250m: 2:32.23 16.00 450m: 4:40.60 16.32 650m: 6:51.50 16.58
75m: 42.70 14.91 275m: 2:48.10 15.87 475m: 4:56.45 15.85 675m: 7:07.88 16.38

100m: 58.14 15.44 300m: 3:04.22 16.12 500m: 5:13.02 16.57 700m: 7:24.40 16.52
125m: 1:13.59 15.45 325m: 3:20.15 15.93 525m: 5:29.27 16.25 725m: 7:40.79 16.39
150m: 1:29.23 15.64 350m: 3:36.33 16.18 550m: 5:45.72 16.45 750m: 7:57.35 16.56
175m: 1:44.73 15.50 375m: 3:52.34 16.01 575m: 6:02.04 16.32 775m: 8:12.74 15.39
200m: 2:00.57 15.84 400m: 4:08.44 16.10 600m: 6:18.48 16.44 800m: 8:27.71 14.97

32. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 8:27.73 652
25m: 12.97 12.97 225m: 2:17.14 15.63 425m: 4:25.54 16.01 625m: 6:35.82 16.46
50m: 27.66 14.69 250m: 2:33.15 16.01 450m: 4:41.86 16.32 650m: 6:52.30 16.48
75m: 42.82 15.16 275m: 2:49.06 15.91 475m: 4:57.92 16.06 675m: 7:08.23 15.93

100m: 58.64 15.82 300m: 3:05.05 15.99 500m: 5:14.11 16.19 700m: 7:24.46 16.23
125m: 1:14.32 15.68 325m: 3:21.14 16.09 525m: 5:30.20 16.09 725m: 7:40.54 16.08
150m: 1:30.08 15.76 350m: 3:37.28 16.14 550m: 5:46.68 16.48 750m: 7:56.89 16.35
175m: 1:45.67 15.59 375m: 3:53.49 16.21 575m: 6:02.75 16.07 775m: 8:12.78 15.89
200m: 2:01.51 15.84 400m: 4:09.53 16.04 600m: 6:19.36 16.61 800m: 8:27.73 14.95

33. CABRERA LUQUE, Aimar 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:28.99 648
25m: 13.11 13.11 225m: 2:18.43 16.08 425m: 4:26.63 15.84 625m: 6:37.33 16.65
50m: 27.73 14.62 250m: 2:34.43 16.00 450m: 4:42.82 16.19 650m: 6:53.60 16.27
75m: 42.87 15.14 275m: 2:50.38 15.95 475m: 4:58.86 16.04 675m: 7:10.16 16.56

100m: 58.49 15.62 300m: 3:06.54 16.16 500m: 5:14.91 16.05 700m: 7:26.59 16.43
125m: 1:14.32 15.83 325m: 3:22.45 15.91 525m: 5:31.17 16.26 725m: 7:43.21 16.62
150m: 1:30.37 16.05 350m: 3:38.65 16.20 550m: 5:47.50 16.33 750m: 7:59.39 16.18
175m: 1:46.36 15.99 375m: 3:54.71 16.06 575m: 6:04.28 16.78 775m: 8:14.92 15.53
200m: 2:02.35 15.99 400m: 4:10.79 16.08 600m: 6:20.68 16.40 800m: 8:28.99 14.07

34. GARCIA SANTOS, Hugo 07 C.N. Plasencia 8:29.06 647
25m: 13.12 13.12 225m: 2:17.42 15.74 425m: 4:27.41 16.32 625m: 6:38.63 16.45
50m: 28.18 15.06 250m: 2:33.53 16.11 450m: 4:43.90 16.49 650m: 6:55.00 16.37
75m: 43.33 15.15 275m: 2:49.63 16.10 475m: 4:59.96 16.06 675m: 7:11.38 16.38

100m: 58.98 15.65 300m: 3:05.81 16.18 500m: 5:16.55 16.59 700m: 7:27.87 16.49
125m: 1:14.53 15.55 325m: 3:21.92 16.11 525m: 5:32.91 16.36 725m: 7:43.86 15.99
150m: 1:30.25 15.72 350m: 3:38.34 16.42 550m: 5:49.46 16.55 750m: 7:59.80 15.94
175m: 1:45.81 15.56 375m: 3:54.83 16.49 575m: 6:05.76 16.30 775m: 8:14.82 15.02
200m: 2:01.68 15.87 400m: 4:11.09 16.26 600m: 6:22.18 16.42 800m: 8:29.06 14.24

35. BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 8:30.36 642
25m: 13.46 13.46 225m: 2:18.33 15.77 425m: 4:26.68 16.14 625m: 6:37.08 16.51
50m: 28.46 15.00 250m: 2:34.40 16.07 450m: 4:42.72 16.04 650m: 6:53.35 16.27
75m: 43.59 15.13 275m: 2:50.27 15.87 475m: 4:58.86 16.14 675m: 7:09.74 16.39

100m: 59.09 15.50 300m: 3:06.41 16.14 500m: 5:14.87 16.01 700m: 7:26.26 16.52
125m: 1:14.64 15.55 325m: 3:22.36 15.95 525m: 5:31.36 16.49 725m: 7:42.72 16.46
150m: 1:30.62 15.98 350m: 3:38.22 15.86 550m: 5:47.76 16.40 750m: 7:58.98 16.26
175m: 1:46.36 15.74 375m: 3:54.34 16.12 575m: 6:03.98 16.22 775m: 8:15.05 16.07
200m: 2:02.56 16.20 400m: 4:10.54 16.20 600m: 6:20.57 16.59 800m: 8:30.36 15.31
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36. JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 8:31.04 640
25m: 13.53 13.53 225m: 2:17.53 15.82 425m: 4:26.09 16.19 625m: 6:37.06 16.47
50m: 28.20 14.67 250m: 2:33.70 16.17 450m: 4:42.31 16.22 650m: 6:53.79 16.73
75m: 43.30 15.10 275m: 2:49.86 16.16 475m: 4:58.66 16.35 675m: 7:10.02 16.23

100m: 58.77 15.47 300m: 3:05.73 15.87 500m: 5:15.12 16.46 700m: 7:26.80 16.78
125m: 1:14.30 15.53 325m: 3:21.46 15.73 525m: 5:31.36 16.24 725m: 7:43.34 16.54
150m: 1:30.29 15.99 350m: 3:37.51 16.05 550m: 5:47.88 16.52 750m: 7:59.48 16.14
175m: 1:46.07 15.78 375m: 3:53.49 15.98 575m: 6:04.14 16.26 775m: 8:15.32 15.84
200m: 2:01.71 15.64 400m: 4:09.90 16.41 600m: 6:20.59 16.45 800m: 8:31.04 15.72

37. MORA LOPEZ, Pol 06 C.N. VIC-Etb 8:32.40 635
25m: 13.76 13.76 225m: 2:21.22 16.26 425m: 4:31.05 16.08 625m: 6:41.51 16.40
50m: 28.88 15.12 250m: 2:37.43 16.21 450m: 4:47.22 16.17 650m: 6:57.83 16.32
75m: 44.81 15.93 275m: 2:53.86 16.43 475m: 5:03.60 16.38 675m: 7:14.26 16.43

100m: 1:00.67 15.86 300m: 3:10.11 16.25 500m: 5:19.73 16.13 700m: 7:30.79 16.53
125m: 1:16.50 15.83 325m: 3:26.31 16.20 525m: 5:35.95 16.22 725m: 7:46.45 15.66
150m: 1:32.51 16.01 350m: 3:42.64 16.33 550m: 5:52.27 16.32 750m: 8:02.04 15.59
175m: 1:48.86 16.35 375m: 3:58.81 16.17 575m: 6:08.80 16.53 775m: 8:17.39 15.35
200m: 2:04.96 16.10 400m: 4:14.97 16.16 600m: 6:25.11 16.31 800m: 8:32.40 15.01

38. JALLE BENITO, Luis 08 C.N. Iregua-Villamediana 8:33.92 629
25m: 14.12 14.12 225m: 2:20.99 15.91 425m: 4:30.49 16.10 625m: 6:41.70 16.16
50m: 29.59 15.47 250m: 2:37.28 16.29 450m: 4:46.67 16.18 650m: 6:58.17 16.47
75m: 45.29 15.70 275m: 2:53.46 16.18 475m: 5:02.92 16.25 675m: 7:14.39 16.22

100m: 1:01.01 15.72 300m: 3:09.59 16.13 500m: 5:19.28 16.36 700m: 7:30.88 16.49
125m: 1:16.82 15.81 325m: 3:25.73 16.14 525m: 5:35.72 16.44 725m: 7:46.96 16.08
150m: 1:32.76 15.94 350m: 3:41.86 16.13 550m: 5:52.38 16.66 750m: 8:03.23 16.27
175m: 1:48.87 16.11 375m: 3:58.06 16.20 575m: 6:08.97 16.59 775m: 8:18.91 15.68
200m: 2:05.08 16.21 400m: 4:14.39 16.33 600m: 6:25.54 16.57 800m: 8:33.92 15.01

39. GALLEN SABATER, Albert 05 C.E. Mediterrani 8:36.42 620
25m: 13.04 13.04 225m: 2:18.23 15.79 425m: 4:27.71 16.31 625m: 6:39.41 16.55
50m: 28.21 15.17 250m: 2:34.40 16.17 450m: 4:44.22 16.51 650m: 6:56.17 16.76
75m: 43.47 15.26 275m: 2:50.28 15.88 475m: 5:00.31 16.09 675m: 7:12.78 16.61

100m: 59.18 15.71 300m: 3:06.54 16.26 500m: 5:17.11 16.80 700m: 7:30.12 17.34
125m: 1:14.87 15.69 325m: 3:22.44 15.90 525m: 5:33.52 16.41 725m: 7:46.95 16.83
150m: 1:30.75 15.88 350m: 3:38.89 16.45 550m: 5:50.17 16.65 750m: 8:03.56 16.61
175m: 1:46.61 15.86 375m: 3:54.79 15.90 575m: 6:06.25 16.08 775m: 8:20.46 16.90
200m: 2:02.44 15.83 400m: 4:11.40 16.61 600m: 6:22.86 16.61 800m: 8:36.42 15.96

40. NIEVAS GARCÍA, Lucas 07 C.N. Iregua-Villamediana 8:38.13 614
25m: 13.78 13.78 225m: 2:21.21 16.20 425m: 4:32.98 16.41 625m: 6:44.95 16.48
50m: 28.99 15.21 250m: 2:37.56 16.35 450m: 4:49.38 16.40 650m: 7:01.48 16.53
75m: 44.53 15.54 275m: 2:53.97 16.41 475m: 5:05.93 16.55 675m: 7:17.87 16.39

100m: 1:00.35 15.82 300m: 3:10.47 16.50 500m: 5:22.48 16.55 700m: 7:34.26 16.39
125m: 1:16.26 15.91 325m: 3:26.92 16.45 525m: 5:38.87 16.39 725m: 7:50.47 16.21
150m: 1:32.41 16.15 350m: 3:43.47 16.55 550m: 5:55.46 16.59 750m: 8:06.58 16.11
175m: 1:48.63 16.22 375m: 3:59.95 16.48 575m: 6:11.94 16.48 775m: 8:22.66 16.08
200m: 2:05.01 16.38 400m: 4:16.57 16.62 600m: 6:28.47 16.53 800m: 8:38.13 15.47
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41. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. INEF de Lleida 8:39.83 608
25m: 13.77 13.77 225m: 2:21.12 16.31 425m: 4:32.22 16.54 625m: 6:44.73 16.29
50m: 28.81 15.04 250m: 2:37.35 16.23 450m: 4:48.56 16.34 650m: 7:01.47 16.74
75m: 44.40 15.59 275m: 2:53.87 16.52 475m: 5:04.95 16.39 675m: 7:18.61 17.14

100m: 1:00.26 15.86 300m: 3:10.04 16.17 500m: 5:21.39 16.44 700m: 7:35.17 16.56
125m: 1:16.32 16.06 325m: 3:26.54 16.50 525m: 5:38.16 16.77 725m: 7:51.88 16.71
150m: 1:32.31 15.99 350m: 3:42.87 16.33 550m: 5:55.01 16.85 750m: 8:08.35 16.47
175m: 1:48.66 16.35 375m: 3:59.42 16.55 575m: 6:11.59 16.58 775m: 8:24.41 16.06
200m: 2:04.81 16.15 400m: 4:15.68 16.26 600m: 6:28.44 16.85 800m: 8:39.83 15.42

42. PARDO PERNAS, Martin 02 C. Fluvial de Lugo 8:40.19 607
25m: 13.22 13.22 225m: 2:18.28 15.94 425m: 4:27.18 16.31 625m: 6:41.21 17.05
50m: 28.15 14.93 250m: 2:34.27 15.99 450m: 4:43.53 16.35 650m: 6:58.06 16.85
75m: 43.76 15.61 275m: 2:50.30 16.03 475m: 5:00.10 16.57 675m: 7:15.19 17.13

100m: 59.13 15.37 300m: 3:06.25 15.95 500m: 5:16.67 16.57 700m: 7:32.19 17.00
125m: 1:15.00 15.87 325m: 3:22.34 16.09 525m: 5:33.21 16.54 725m: 7:49.47 17.28
150m: 1:30.59 15.59 350m: 3:38.44 16.10 550m: 5:50.06 16.85 750m: 8:06.68 17.21
175m: 1:46.83 16.24 375m: 3:54.72 16.28 575m: 6:07.08 17.02 775m: 8:23.95 17.27
200m: 2:02.34 15.51 400m: 4:10.87 16.15 600m: 6:24.16 17.08 800m: 8:40.19 16.24

43. MARTINEZ QUINTERO, Cesar Alfonso 05 C.N. Barcelona 8:41.91 601
25m: 13.87 13.87 225m: 2:21.77 16.11 425m: 4:32.45 16.45 625m: 6:44.58 16.53
50m: 29.20 15.33 250m: 2:37.82 16.05 450m: 4:48.81 16.36 650m: 7:00.88 16.30
75m: 44.88 15.68 275m: 2:53.95 16.13 475m: 5:05.21 16.40 675m: 7:17.45 16.57

100m: 1:00.91 16.03 300m: 3:10.22 16.27 500m: 5:21.59 16.38 700m: 7:34.16 16.71
125m: 1:16.98 16.07 325m: 3:26.66 16.44 525m: 5:38.01 16.42 725m: 7:50.98 16.82
150m: 1:33.21 16.23 350m: 3:42.95 16.29 550m: 5:54.58 16.57 750m: 8:07.88 16.90
175m: 1:49.48 16.27 375m: 3:59.41 16.46 575m: 6:11.23 16.65 775m: 8:25.05 17.17
200m: 2:05.66 16.18 400m: 4:16.00 16.59 600m: 6:28.05 16.82 800m: 8:41.91 16.86

44. RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:43.77 594
25m: 13.82 13.82 225m: 2:21.23 16.72 425m: 4:31.93 16.69 625m: 6:45.75 17.07
50m: 29.14 15.32 250m: 2:37.45 16.22 450m: 4:48.48 16.55 650m: 7:02.60 16.85
75m: 44.61 15.47 275m: 2:53.69 16.24 475m: 5:05.21 16.73 675m: 7:19.49 16.89

100m: 1:00.21 15.60 300m: 3:09.86 16.17 500m: 5:21.78 16.57 700m: 7:36.63 17.14
125m: 1:16.32 16.11 325m: 3:26.28 16.42 525m: 5:38.47 16.69 725m: 7:53.68 17.05
150m: 1:32.39 16.07 350m: 3:42.53 16.25 550m: 5:55.25 16.78 750m: 8:10.89 17.21
175m: 1:48.49 16.10 375m: 3:58.95 16.42 575m: 6:11.95 16.70 775m: 8:27.68 16.79
200m: 2:04.51 16.02 400m: 4:15.24 16.29 600m: 6:28.68 16.73 800m: 8:43.77 16.09

45. DÍEZ CANO, Isaac 06 C.D. El Valle 8:44.00 593
25m: 13.70 13.70 225m: 2:21.80 16.56 425m: 4:34.86 16.73 625m: 6:48.90 16.67
50m: 28.57 14.87 250m: 2:38.28 16.48 450m: 4:51.79 16.93 650m: 7:05.56 16.66
75m: 44.12 15.55 275m: 2:54.80 16.52 475m: 5:08.45 16.66 675m: 7:22.31 16.75

100m: 59.84 15.72 300m: 3:11.46 16.66 500m: 5:25.09 16.64 700m: 7:38.98 16.67
125m: 1:16.13 16.29 325m: 3:28.09 16.63 525m: 5:41.93 16.84 725m: 7:55.49 16.51
150m: 1:32.44 16.31 350m: 3:44.71 16.62 550m: 5:58.72 16.79 750m: 8:11.93 16.44
175m: 1:48.72 16.28 375m: 4:01.37 16.66 575m: 6:15.58 16.86 775m: 8:28.19 16.26
200m: 2:05.24 16.52 400m: 4:18.13 16.76 600m: 6:32.23 16.65 800m: 8:44.00 15.81
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46. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 8:46.74 584
25m: 14.23 14.23 225m: 2:22.68 16.47 425m: 4:35.93 16.79 625m: 6:49.67 16.91
50m: 29.84 15.61 250m: 2:39.14 16.46 450m: 4:52.58 16.65 650m: 7:06.57 16.90
75m: 45.44 15.60 275m: 2:55.84 16.70 475m: 5:09.16 16.58 675m: 7:23.49 16.92

100m: 1:01.45 16.01 300m: 3:12.33 16.49 500m: 5:25.84 16.68 700m: 7:40.41 16.92
125m: 1:17.35 15.90 325m: 3:29.11 16.78 525m: 5:42.40 16.56 725m: 7:57.24 16.83
150m: 1:33.61 16.26 350m: 3:45.83 16.72 550m: 5:59.17 16.77 750m: 8:14.19 16.95
175m: 1:49.72 16.11 375m: 4:02.44 16.61 575m: 6:15.88 16.71 775m: 8:30.83 16.64
200m: 2:06.21 16.49 400m: 4:19.14 16.70 600m: 6:32.76 16.88 800m: 8:46.74 15.91

47. ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:52.09 567
25m: 13.71 13.71 225m: 2:21.88 16.42 425m: 4:35.12 17.04 625m: 6:52.31 17.03
50m: 28.97 15.26 250m: 2:38.61 16.73 450m: 4:52.27 17.15 650m: 7:09.48 17.17
75m: 44.62 15.65 275m: 2:55.11 16.50 475m: 5:09.23 16.96 675m: 7:26.75 17.27

100m: 1:00.54 15.92 300m: 3:11.58 16.47 500m: 5:26.32 17.09 700m: 7:44.32 17.57
125m: 1:16.72 16.18 325m: 3:28.19 16.61 525m: 5:43.44 17.12 725m: 8:01.70 17.38
150m: 1:32.86 16.14 350m: 3:44.98 16.79 550m: 6:00.75 17.31 750m: 8:18.67 16.97
175m: 1:49.01 16.15 375m: 4:01.65 16.67 575m: 6:17.90 17.15 775m: 8:35.75 17.08
200m: 2:05.46 16.45 400m: 4:18.08 16.43 600m: 6:35.28 17.38 800m: 8:52.09 16.34

48. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 8:52.94 564
25m: 13.63 13.63 225m: 2:22.48 16.37 425m: 4:35.83 16.58 625m: 6:52.97 17.05
50m: 28.87 15.24 250m: 2:38.80 16.32 450m: 4:52.94 17.11 650m: 7:10.20 17.23
75m: 44.49 15.62 275m: 2:55.23 16.43 475m: 5:09.86 16.92 675m: 7:27.67 17.47

100m: 1:00.53 16.04 300m: 3:11.89 16.66 500m: 5:27.77 17.91 700m: 7:45.14 17.47
125m: 1:16.78 16.25 325m: 3:28.54 16.65 525m: 5:45.08 17.31 725m: 8:02.48 17.34
150m: 1:33.17 16.39 350m: 3:45.27 16.73 550m: 6:01.92 16.84 750m: 8:19.55 17.07
175m: 1:49.45 16.28 375m: 4:02.23 16.96 575m: 6:18.79 16.87 775m: 8:36.84 17.29
200m: 2:06.11 16.66 400m: 4:19.25 17.02 600m: 6:35.92 17.13 800m: 8:52.94 16.10


